
GMINA ŁUKTA
z siedzibą: ul. Mazurska 2 

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

GT.271.4.2018 Łukta, dn. 17.07.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 17.07.2018 r. godz. 10.30

w przetargu nieograniczonym na zadanie 
pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Florczaki”

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że:

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 228 077,62 zł.

2. W prowadzonym postępowaniu złożono 2 oferty:

Nr
oferty Nazwa i adres 

Wykonawcy
Cena
brutto

Okres 
gwarancji 
i rękojmi

Zatrudnienie osób 
z grup społecznie 

marginalizowanych

Doświadczenie
kierownika

robót
drogowych

Termin
wykonania
zamówienia

Warunki
płatności

1. STRABAG Sp.
ZO . 0.

ul. Parzniewska 
10
05-800
Pruszków

348 893,57 60
miesięcy 0 osób na 0 etatach 4 zadania

6 tygodni od 
dnia 

podpisania 
umowy

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

2. Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe
„ZIEJĄ”
Ryszard Zieją 
ul. Fabryczna 9 
18-400 Łomża

353 089,79 60
miesięcy 2 osoby na 2 etaty 4 zadania

6 tygodni od 
dnia 

podpisania 
umowy

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji 
niniejszej informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku do 
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp.

Sporządziła: Anna Palmowska

WÓJT

mgr itiź. Robert MatinouM


